

Secretaría General

Acto de Toma de Posesión del Equipo de Gobierno de la UGR

01/07/2015

Jueves, 2 de julio, a las 12 horas, en el Salón Rojo del Hospital Real

Pilar Aranda Ramírez, rectora de la Universidad de Granada, presidirá el acto de Toma de Posesión del nuevo Equipo de Gobierno, que tendrá lugar el jueves, 2 de julio, a las 12 horas, en el Salón Rojo del Hospital Real.

Intervendrán el rector saliente, Francisco González Lodeiro; el presidente del Consejo Social, Gregorio Jiménez López; y la secretaria general en funciones, Rossana González González.



El acto de toma de posesión de Pilar Aranda como rectora de la Universidad de Granada se celebrará el viernes, 3 de julio, a las 12 horas, en el Crucero del Hospital Real.

CONVOCATORIA:

- ASUNTO: Acto de Toma de Posesión del Equipo de Gobierno de la Universidad de Granada.
- DÍA: Jueves, 2 de julio.
- HORA: 12 horas.
- LUGAR: Salón Rojo del Hospital Real.



Síganos en Twitter:



- LINK: PROPUESTA DE ACTIVIDADES CANAL UGR -> http://canal.ugr.es/prensa-y-comunicacion/item/54050
- CANALUGR: RECURSOS DE COMUNICACIÓN E INFORMACIÓN
- PUBLICITE SU CONGRESO UGR
- VER MÁS NOTICIAS DE LA UGR
- BUSCAR OTRAS NOTICIAS E INFORMACIONES DE LA UGR PUBLICADAS Y/O RECOGIDAS POR EL GABINETE DE COMUNICACIÓN
- RESUMEN DE MEDIOS IMPRESOS DE LA UGR
- RESUMEN DE MEDIOS DIGITALES DE LA UGR
- RECOMENDACIONES PARA EL USO DE LAS LISTAS DE DISTRIBUCIÓN DE LA UGR
- LINK: Perfiles oficiales institucionales de la UGR en las redes sociales virtuales Tuenti, Facebook, Twitter y YouTube -> /tablon/*/boletines-canal-ugr/formulariode-propuesta-de-actividades

Gabinete de Comunicación - Secretaría General

UNIVERSIDAD DE GRANADA

Acera de San Ildefonso, s/n. 18071. Granada (España)

Tel. 958 240970 - 958 243063 - 958 244278

Correo e. LINK: --LOGIN--61dab3f5145154c15507d4098f0f1b4eugr[dot]es -> --

LOGIN--61dab3f5145154c15507d4098f0f1b4eugr%5Bdot%5Des

http://secretariageneral.ugr.es/

Web: http://canal.ugr.es Facebook UGR Informa:

https://www.facebook.com/UGRinforma

Facebook UGR Divulga: https://www.facebook.com/UGRdivulga

Twitter UGR Divulga: https://twitter.com/UGRdivulga